Kazimierska 45, 62-510 Konin, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000917523, kapitał zakładowy: 

80.000.000,00 zł, NIP: 6653041697, tj. 1.600.000 (słownie: jeden milion sześćset tysięcy) udziałów o 

wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy udział i łącznej wartości kapitału 

zakładowego wynoszącej 80.000.000,00 zł (osiemdziesiąt milionów złotych), reprezentujących 100% 

kapitału zakładowego PAK CCGT i uprawniających do wykonywania 100% głosów na Zgromadzeniu

[...]

Zbycie Udziałów związane jest z pokryciem przez ZE PAK nowoutworzonych udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym PAK HOLDCO BIS wkładem niepieniężnym – aportem  

w postaci Udziałów PAK CCGT.   

3. Wartość Udziałów PAK CCGT została wyceniona na kwotę 663.475.000,00 zł (słownie: sześćset 

sześćdziesiąt trzy miliony czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

§ 2 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ZE PAK S.A. upoważnia Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich 

czynności niezbędnych do realizacji niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Załącznik nr 4 

Uchwała nr …

[...]

Gosławice i Maliniec, miasto Konin, które są aktualnie w użytkowaniu wieczystym ZE PAK S.A. 

Szczegółowy wykaz nieruchomości, o których mowa powyżej stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2  

1. Cenę nabycia prawa własności nieruchomości, opisanych w § 1 ustalono w oparciu o wycenę 

rzeczoznawcy majątkowego, która wynosi 4.420.526,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta 

dwadzieścia tysięcy pięćset dwadzieścia sześć złotych). 

2. Zapłata ceny nabycia prawa własności nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi  

jednorazowo lub w 10 (dziesięciu) równych oprocentowanych ratach rocznych po 442 052,60 zł 

każda (słownie: czterysta czterdzieści dwa tysiące pięćdziesiąt dwa 60/100 złote), wraz  

z możliwością wcześniejszej spłaty niespłaconej części ceny. 

3. Rozłożona na raty niespłacona część ceny nabycia prawa własności nieruchomości podlega 

oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy referencyjnej ustalonej zgodnie z komunikatem Komisji

[...]

Kamienica gmina Kazimierz Biskupi, które są aktualnie w użytkowaniu wieczystym ZE PAK S.A. 

Szczegółowy wykaz nieruchomości, o których mowa powyżej stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2  

1. Cenę nabycia prawa własności nieruchomości, opisanych w § 1 ustalono w oparciu o wycenę 

rzeczoznawcy majątkowego, która wynosi 4.333.805,00 zł (słownie: cztery miliony trzysta trzydzieści 

trzy tysiące osiemset pięć złotych). 

2. Zapłata ceny nabycia prawa własności nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi  

jednorazowo lub w 10 (dziesięciu) równych oprocentowanych ratach rocznych po 433 380,50 zł 

każda (słownie: czterysta trzydzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt 50/100 złotych), wraz z 

możliwością wcześniejszej spłaty niespłaconej części ceny. 

3. Rozłożona na raty niespłacona część ceny nabycia prawa własności nieruchomości podlega 

oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy referencyjnej ustalonej zgodnie z komunikatem Komisji